深圳市佳创视讯技术股份有限公司 第四届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

深圳市佳创视讯技术股份有限公司(以下简称"公司")于2019年3月18日在深圳市福田 区中央西谷大厦16楼公司会议室以现场与通讯的方式召开了公司第四届董事会第十二次会议。 公司董事陈坤江、张海川、熊科佳、代昆、刘鹏、朱鸣学、李挥出席会议,监事列席会议。

本次会议已于2019年3月12日以电子邮件方式通知全体董事,与会的各位董事已知悉与所 议事项相关的必要信息。本次董事会会议召开程序、参加董事人数及表决程序符合有关法律规 定及本公司《章程》规定,所做决议合法有效。

本次会议由公司董事长陈坤江先生召集和主持。会议以书面表决的方式,逐项审议并通过 了如下议案:

1、审议《关于公司 2019 年办理应收账款质押业务的议案》:

为拓宽融资渠道、调整债权结构、减少金融机构信贷政策变化给公司带来的影响,推动公 司业务发展,公司部分融资将通过质押融资、贸易融资、保理融资等方式来筹集资金,从而优 化公司现金资产,符合公司经营战略,对公司现有资金获取方式进行有益补充,对公司资金管 理、经营运作起到一定的积极推动作用。公司拟提供总金额不超过2亿元的应收账款为上述业 务提供质押担保,其中质押融资期限为一年,贸易融资及保理融资期限为二年。该种融资方式 在金融机构的融资业务中比较普遍,有利于资金周转,有利于公司持续、稳定、健康的发展, 符合公司和全体股东的利益。

今后公司将不再出具针对不超过上述应收账款质押总额的应收账款质押的董事会决议。董 事会将授权公司法定代表人陈坤江先生或陈坤江先生授权的有权签字人签署相关法律合同及 文件(包括但不限于授信、借款、融资等有关的申请书、合同、协议等文件),由此产生的法 律、经济责任全部由公司承担。

本议案以7票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

该议案尚需提交股东大会审议。

2、审议《关于控股股东为公司向金融机构申请综合授信提供担保暨关 联交易的议案》:

公司 2019 年度将向相关金融机构申请总额不超过人民币 3.5 亿元的综合授信额度,授信期限为一年,最终以相关金融机构实际审批的授信额度为准,具体融资金额将视公司的实际经营情况需求决定。控股股东陈坤江先生同意为公司提供无偿担保,不向公司收取任何费用,也无需公司提供任何反担保,本次担保构成关联交易。

本议案以6票同意,0票反对,0票弃权获得通过,关联董事陈坤江先生回避表决。该议案尚需提交股东大会审议。

3、审议《关于修订〈募集资金管理办法〉的议案》:

各董事同意《募集资金管理办法》的修订。

《募集资金管理办法》详见同日在中国证券监督管理委员会指定的信息披露网站上披露的公告。

本议案以7票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

4、审议《关于公司未来三年(2018年—2020年)股东回报规划的议案》;

为进一步增强公司利润分配政策的透明度,完善和健全公司利润分配决策和监督机制,保证利润分配的连续性和稳定性,积极回报投资者,引导投资者树立长期投资和理性投资理念,根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》(证监发[2012]37号)、《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》(证监会公告[2013]43号)和《公司章程》等相关文件规定,并综合考虑企业盈利能力、经营发展规划、股东回报、社会资金成本及外部融资环境等因素,特制订公司未来三年(2018年-2020年)股东回报规划,具体内容详见同日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的公告。

本议案以7票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

该议案尚需提交股东大会审议。

5、审议《关于召开2019年第二次临时股东大会的议案》。

公司定于2019年4月3日召开2019年第二次临时股东大会。

《关于召开2019年第二次临时股东大会的通知》详见同日在中国证券监督管理委员会指定的信息披露网站上披露的公告。

本议案以7票同意,0票反对,0票弃权获得通过。

特此公告!

深圳市佳创视讯技术股份有限公司

董事会

2019年3月18日